
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

Warszawa, 17 lipca 2006 r.  Nr 7   

Poz. 116 

ZARZĄDZENIE NR 21 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2006 r. 

o zmianie Zarządzenia Nr 8 Rektora UW z dnia 5 marca 2006 r.  
w sprawie zasad przyporządkowania punktów ECTS przedmiotom 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz.1365 z późn. zm.), zarządza się,  
co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 8 z dnia 5 marca 2006 r. w sprawie zasad 
przyporządkowania punktów ECTS przedmiotom, dokonuje się następującej zmiany:  

 
§ 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

 „3. Nie przyznaje się punktów ECST za uczestnictwo i zaliczenie zajęć  
z wychowania fizycznego.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prorektor ds. Studenckich 
K. A. Wojtaszczyk 

 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego

	Nr 7  

